
江西省房屋建筑和市政基础设施工程施工招标

中标候选人公示

工程名称 会昌氟盐新材料产业基地西区经三路等3条道路及周边剩余土方平整工程

工程地址 会昌氟盐新材料产业基地

建筑面积 0.0 ㎡ 结构/层数 混合/0层

招标范围

本项目采用“设计、采购、施工一体化”项目总承包即EPC模式发包，工作范围包括预
算、规划设计、施工图设计、竣工图设计、设备采购及安装、施工期间设备的安全防
护、施工均由中标单位完成（不包括监理工作），中标人应按招标人约定的建设目标
要求完成方案设计、规划设计、施工图设计、施工图审查及施工阶段至工程竣工验收
合格期间的设计服务工作内容、施工（直至竣工验收合格及整体移交）建设期全过程
及工程保修期内的缺陷修复和保修工作等，实际实施的内容以招标人确认的工作内容
为准。对工程项目的设计、施工（质量、安全、工期、造价控制等）负责。

招标控制价 元 开标时间 2023年06月20日

工期 184 天 质量标准

设计要求的质量标准：设计
文件的内容和深度应符合和
达到国家规定的要求，设计
质量标准为合格。施工要求
的质量标准：符合《工程施
工质量验收规范》要求，工
程质量标准为合格。

中标候选人排序及相关内容(排序)
中标候选人1
单位名称

江西华洛建设工程有限公司

企业资质 施工总承包·市政公用工程·市政公用工程三级

投标报价 24975500.00 元

建造师
姓名 曾鑫 注册编号

赣
236212184902;

等级 二级 注册专业 市政公用工程

申报的业绩
及奖项

1、联合体成员：赣州独好工程设计有限公司，资质：市政行业乙级； 2、设计负责
人：林进（一级注册建筑师，证书编号：20124401867）； 3、施工员：曾强，证
号：0362210400102000007；质量员（或质检员）：肖相旺，证号：
0362210900102000004；材料员：刘秀玲，证号：0362311100002000043；安全员：
何春意，证号：赣建安C3（2022）0177936；4.工期：(1)设计工期：签订施工合同后
30日历天内完成施工图设计；(2)施工工期：共计6个月(具体以监理工程师下达的开
工令为准)。 5.投诉电话：07975637082，投诉邮箱：hczjzbb@163.com。

业绩查询网
址

/

中标候选人2
单位名称

江西虔雩建设工程有限公司

企业资质 施工总承包·市政公用工程·市政公用工程三级

投标报价 24975500.00元
建造师姓名 宋华林 注册编号 赣236141546562;
建造师等级 二级 注册专业 市政公用工程
申报的业绩
及奖项

/

业绩查询网
址

/

中标候选人3
单位名称

抚州鼎盛建设有限公司

企业资质 施工总承包·市政公用工程·市政公用工程三级

投标报价 24975500.00元
建造师姓名 张敏 注册编号 赣236212182952;
建造师等级 二级 注册专业 市政公用工程
申报的业绩
及奖项

/

业绩查询网
址

/

本工程项目资格审查情况
资格审查方
式

资格后审
资格审查方
法

合格制

受理资格审
查文件单位
的数量

4

通过资审的
家数

4 未通过资审
的家数

0

中标候选人得分情况（专家名单不得公布）

单位/评委
江西华洛建设工程有限公司江西虔雩建设工程有限公司抚州鼎盛建设有限公司

总分 商务分技术分总分 商务分 技术分 总分 商务分 技术分

评委1 69 20 49 66 18 48 67 18 49
评委2 87 20 67 77 18 59 73 18 55
评委3 72 20 52 57 18 39 60 18 42
评委4 86 20 66 60 18 42 62 18 44
评委5 74 20 54 64 18 46 61 18 43
评委6 69 20 49 65 18 47 64 18 46
评委7 74 20 54 69 18 51 70 18 52
评标得分 74.94 65.55 65.32

注：评委顺序非评标报告计分顺序

中标价中的暂定费用
暂定金额费
用小计

元

暂估价材料
费用小计

元

其他暂定费
用小计

元

暂定金额和
暂估价费用
合计

元

原中标候选人无效投标原因及其依据
单位名称
无效投标原
因
认定依据

公示截止期：2023年06月23日

异议受理
招标人名称 会昌县兴会科技创新集团有限责任公司 联系电话 18170417095
招标人地址
代理机构名
称

会昌众达招标代理有限公司 联系电话 07975673733

代理机构地
址

会昌县九州大道财富广场6栋3楼

监督机构
名称 会昌县住房和城乡建设局 联系电话 07975637082

注：1、若招标项目为构筑物或市政工程，招标工程项目基本信息中的“建筑面积”和“结构/层数”则修改

为：“构筑物容积”和“结构/高度”或者修改为“规模”和“用途”。

2、在填写“投标文件被判定为无效投标的投标人名称、无效投标原因及其依据”内容时，填写栏目按被无

效投标单位的数量自行添加。

3、采用合理低价法和综合评估法时，填写中标候选人得分情况。



江西省房屋建筑和市政基础设施工程施工招标

中标候选人公示

工程名称 会昌氟盐新材料产业基地西区经三路等3条道路及周边剩余土方平整工程

工程地址 会昌氟盐新材料产业基地

建筑面积 0.0 ㎡ 结构/层数 混合/0层

招标范围

本项目采用“设计、采购、施工一体化”项目总承包即EPC模式发包，工作范围包括预
算、规划设计、施工图设计、竣工图设计、设备采购及安装、施工期间设备的安全防
护、施工均由中标单位完成（不包括监理工作），中标人应按招标人约定的建设目标
要求完成方案设计、规划设计、施工图设计、施工图审查及施工阶段至工程竣工验收
合格期间的设计服务工作内容、施工（直至竣工验收合格及整体移交）建设期全过程
及工程保修期内的缺陷修复和保修工作等，实际实施的内容以招标人确认的工作内容
为准。对工程项目的设计、施工（质量、安全、工期、造价控制等）负责。

招标控制价 元 开标时间 2023年06月20日

工期 184 天 质量标准

设计要求的质量标准：设计
文件的内容和深度应符合和
达到国家规定的要求，设计
质量标准为合格。施工要求
的质量标准：符合《工程施
工质量验收规范》要求，工
程质量标准为合格。

中标候选人排序及相关内容(排序)
中标候选人1
单位名称

江西华洛建设工程有限公司

企业资质 施工总承包·市政公用工程·市政公用工程三级

投标报价 24975500.00 元

建造师
姓名 曾鑫 注册编号

赣
236212184902;

等级 二级 注册专业 市政公用工程

申报的业绩
及奖项

1、联合体成员：赣州独好工程设计有限公司，资质：市政行业乙级； 2、设计负责
人：林进（一级注册建筑师，证书编号：20124401867）； 3、施工员：曾强，证
号：0362210400102000007；质量员（或质检员）：肖相旺，证号：
0362210900102000004；材料员：刘秀玲，证号：0362311100002000043；安全员：
何春意，证号：赣建安C3（2022）0177936；4.工期：(1)设计工期：签订施工合同后
30日历天内完成施工图设计；(2)施工工期：共计6个月(具体以监理工程师下达的开
工令为准)。 5.投诉电话：07975637082，投诉邮箱：hczjzbb@163.com。

业绩查询网
址

/

中标候选人2
单位名称

江西虔雩建设工程有限公司

企业资质 施工总承包·市政公用工程·市政公用工程三级

投标报价 24975500.00元
建造师姓名 宋华林 注册编号 赣236141546562;
建造师等级 二级 注册专业 市政公用工程
申报的业绩
及奖项

/

业绩查询网
址

/

中标候选人3
单位名称

抚州鼎盛建设有限公司

企业资质 施工总承包·市政公用工程·市政公用工程三级

投标报价 24975500.00元
建造师姓名 张敏 注册编号 赣236212182952;
建造师等级 二级 注册专业 市政公用工程
申报的业绩
及奖项

/

业绩查询网
址

/

本工程项目资格审查情况
资格审查方
式

资格后审
资格审查方
法

合格制

受理资格审
查文件单位
的数量

4

通过资审的
家数

4 未通过资审
的家数

0

中标候选人得分情况（专家名单不得公布）

单位/评委
江西华洛建设工程有限公司江西虔雩建设工程有限公司抚州鼎盛建设有限公司

总分 商务分技术分总分 商务分 技术分 总分 商务分 技术分

评委1 69 20 49 66 18 48 67 18 49
评委2 87 20 67 77 18 59 73 18 55
评委3 72 20 52 57 18 39 60 18 42
评委4 86 20 66 60 18 42 62 18 44
评委5 74 20 54 64 18 46 61 18 43
评委6 69 20 49 65 18 47 64 18 46
评委7 74 20 54 69 18 51 70 18 52
评标得分 74.94 65.55 65.32

注：评委顺序非评标报告计分顺序

中标价中的暂定费用
暂定金额费
用小计

元

暂估价材料
费用小计

元

其他暂定费
用小计

元

暂定金额和
暂估价费用
合计

元

原中标候选人无效投标原因及其依据
单位名称
无效投标原
因
认定依据

公示截止期：2023年06月23日

异议受理
招标人名称 会昌县兴会科技创新集团有限责任公司 联系电话 18170417095
招标人地址
代理机构名
称

会昌众达招标代理有限公司 联系电话 07975673733

代理机构地
址

会昌县九州大道财富广场6栋3楼

监督机构
名称 会昌县住房和城乡建设局 联系电话 07975637082

注：1、若招标项目为构筑物或市政工程，招标工程项目基本信息中的“建筑面积”和“结构/层数”则修改

为：“构筑物容积”和“结构/高度”或者修改为“规模”和“用途”。

2、在填写“投标文件被判定为无效投标的投标人名称、无效投标原因及其依据”内容时，填写栏目按被无

效投标单位的数量自行添加。

3、采用合理低价法和综合评估法时，填写中标候选人得分情况。



江西省房屋建筑和市政基础设施工程施工招标

中标候选人公示

工程名称 会昌氟盐新材料产业基地西区经三路等3条道路及周边剩余土方平整工程

工程地址 会昌氟盐新材料产业基地

建筑面积 0.0 ㎡ 结构/层数 混合/0层

招标范围

本项目采用“设计、采购、施工一体化”项目总承包即EPC模式发包，工作范围包括预
算、规划设计、施工图设计、竣工图设计、设备采购及安装、施工期间设备的安全防
护、施工均由中标单位完成（不包括监理工作），中标人应按招标人约定的建设目标
要求完成方案设计、规划设计、施工图设计、施工图审查及施工阶段至工程竣工验收
合格期间的设计服务工作内容、施工（直至竣工验收合格及整体移交）建设期全过程
及工程保修期内的缺陷修复和保修工作等，实际实施的内容以招标人确认的工作内容
为准。对工程项目的设计、施工（质量、安全、工期、造价控制等）负责。

招标控制价 元 开标时间 2023年06月20日

工期 184 天 质量标准

设计要求的质量标准：设计
文件的内容和深度应符合和
达到国家规定的要求，设计
质量标准为合格。施工要求
的质量标准：符合《工程施
工质量验收规范》要求，工
程质量标准为合格。

中标候选人排序及相关内容(排序)
中标候选人1
单位名称

江西华洛建设工程有限公司

企业资质 施工总承包·市政公用工程·市政公用工程三级

投标报价 24975500.00 元

建造师
姓名 曾鑫 注册编号

赣
236212184902;

等级 二级 注册专业 市政公用工程

申报的业绩
及奖项

1、联合体成员：赣州独好工程设计有限公司，资质：市政行业乙级； 2、设计负责
人：林进（一级注册建筑师，证书编号：20124401867）； 3、施工员：曾强，证
号：0362210400102000007；质量员（或质检员）：肖相旺，证号：
0362210900102000004；材料员：刘秀玲，证号：0362311100002000043；安全员：
何春意，证号：赣建安C3（2022）0177936；4.工期：(1)设计工期：签订施工合同后
30日历天内完成施工图设计；(2)施工工期：共计6个月(具体以监理工程师下达的开
工令为准)。 5.投诉电话：07975637082，投诉邮箱：hczjzbb@163.com。

业绩查询网
址

/

中标候选人2
单位名称

江西虔雩建设工程有限公司

企业资质 施工总承包·市政公用工程·市政公用工程三级

投标报价 24975500.00元
建造师姓名 宋华林 注册编号 赣236141546562;
建造师等级 二级 注册专业 市政公用工程
申报的业绩
及奖项

/

业绩查询网
址

/

中标候选人3
单位名称

抚州鼎盛建设有限公司

企业资质 施工总承包·市政公用工程·市政公用工程三级

投标报价 24975500.00元
建造师姓名 张敏 注册编号 赣236212182952;
建造师等级 二级 注册专业 市政公用工程
申报的业绩
及奖项

/

业绩查询网
址

/

本工程项目资格审查情况
资格审查方
式

资格后审
资格审查方
法

合格制

受理资格审
查文件单位
的数量

4

通过资审的
家数

4 未通过资审
的家数

0

中标候选人得分情况（专家名单不得公布）

单位/评委
江西华洛建设工程有限公司江西虔雩建设工程有限公司抚州鼎盛建设有限公司

总分 商务分技术分总分 商务分 技术分 总分 商务分 技术分

评委1 69 20 49 66 18 48 67 18 49
评委2 87 20 67 77 18 59 73 18 55
评委3 72 20 52 57 18 39 60 18 42
评委4 86 20 66 60 18 42 62 18 44
评委5 74 20 54 64 18 46 61 18 43
评委6 69 20 49 65 18 47 64 18 46
评委7 74 20 54 69 18 51 70 18 52
评标得分 74.94 65.55 65.32

注：评委顺序非评标报告计分顺序

中标价中的暂定费用
暂定金额费
用小计

元

暂估价材料
费用小计

元

其他暂定费
用小计

元

暂定金额和
暂估价费用
合计

元

原中标候选人无效投标原因及其依据
单位名称
无效投标原
因
认定依据

公示截止期：2023年06月23日

异议受理
招标人名称 会昌县兴会科技创新集团有限责任公司 联系电话 18170417095
招标人地址
代理机构名
称

会昌众达招标代理有限公司 联系电话 07975673733

代理机构地
址

会昌县九州大道财富广场6栋3楼

监督机构
名称 会昌县住房和城乡建设局 联系电话 07975637082

注：1、若招标项目为构筑物或市政工程，招标工程项目基本信息中的“建筑面积”和“结构/层数”则修改

为：“构筑物容积”和“结构/高度”或者修改为“规模”和“用途”。

2、在填写“投标文件被判定为无效投标的投标人名称、无效投标原因及其依据”内容时，填写栏目按被无

效投标单位的数量自行添加。

3、采用合理低价法和综合评估法时，填写中标候选人得分情况。


